É CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
e e e e a e e e e e e e e

MOÇÃONº UV! 2019.

Senhor Presidente:

Proponho na forma regimental, que seja
consignada em Ata a MOÇÃO DE APLAUSOS ao JORNAL
NOTICIANTES, que no dia 24 de Fevereiro completou 1 anos de atividade
na cidade e região.

Nesse 1º ano de existência e circulação
ininterrupta, não poderia de deixar de parabenizar toda a equipe do jornal
NOTICIANTES, que sem dúvida, informou, instruiu e contribuiu em diversos

debates, conscientizando a população ao longo dgs angs sobre a importância

da participação na vida política e social de nossa cidade.

Requeiro que seja oficiado os diretores do

jornal, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2019.

RICARDO PREARO

Vereador

É pego a a s sto A de tin
12 MAR. 2019

Er Ra
| :

Nº
E Ta